DE  EVOLUÇÃO  E  TAMANHO
ADEQUADOS  À  MANIPULAÇÃO,
TRANSPORTE  E  CONSUMO;  SEM
RACHADURAS,  CORTES,
PERFURAÇÕES,  SINAIS  DE
DESIDRATAÇÃO;  SEM  SUJIDADES,
PARASITAS  OU  MANCHAS;  DE
ACORDO  COM  AS  NORMAS  E
REGULAMENTOS VIGENTES. 

KG 20 8,28 165,60

VALOR TOTAL

R$ 961.352,05 (novecentos e 
sessenta e um mil trezentos e 
cinquenta e dois reais e cinco 
centavos)

Quadro 2: Quantitativo de itens do objeto.
Fonte: Processo SEMAD-20251068730.

1.5 Havendo divergência  nas  especificações  contidas  na  catalogação  eletrônica,  conforme

indicação do CATMAT, prevalecerão as especificações deste Termo de Referência no campo